— 1 —

江苏省电力行业协会文件

苏电行协综﹝2024﹞46号

关于发布《电动汽车公共充电设施运营管理规程》
等13项团体标准的公告

各会员单位及有关单位:

《电动汽车公共充电设施运营管理规程》等11项团体标准已

按《江苏省电力行业协会团体标准管理办法（试行）》规定的程

序完成制定，经由江苏省电力行业协会审核，现批准发布。

序号 标准编号 标准名称

1 T/JSEPA026—2024 电动汽车公共充电设施运营管理规程

2 T/JSEPA027—2024 变电站数字孪生系统集成技术导则

3 T/JSEPA028—2024 火力发电企业较大以上风险作业管理导则

4 T/JSEPA029—2024 燃煤电厂粉煤灰质量控制规范

5 T/JSEPA030—2024 燃煤电厂粉煤灰装卸管理规范

6 T/JSEPA031—2024 燃煤电厂水泵数字化检修规程

7 T/JSEPA032—2024 燃煤电厂碳捕集后二氧化碳场内储运管理规范

8 T/JSEPA033—2024 燃煤电厂碳捕集技术制二氧化碳

— 2 —

现予以公告。

江苏省电力行业协会

2024 年 12 月 27 日

苏电行协综合部 2024年12月27日印发

9 T/JSEPA034—2024 分布式光伏关键设备选型技术导则

10 T/JSEPA035—2024 分布式光伏发电项目建设管理规范

11 T/JSEPA036—2024 发电企业卓越绩效管理实施指南

12 T/JSEPA037—2024 低压分布式光伏远程监测规范

13 T/JSEPA038—2024 分布式光伏发电工程质量验收规程